
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10 жовтня 2024 р., протокол засідання № 42) 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право 

Освітня програма: Міжнародне право  

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Станиславська Анна Сергіївна 152,154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання № 
17) 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право 

Освітня програма: Міжнародне право  

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 
1.  Вороб`йова Мілена Євгенівна 200 
2.  Шальнова Наталя Ігорівна 200 
3.  Козлова Софія Володимирівна 195,168 
4.  Зубко Всеволод Євгенійович 195,097 
5.  Прохоренко Назар Віталійович 194,954 
6.  Шипунова Альона Володимирівна 193,527 
7.  Лакша Поліна Костянтинівна 192,529 
8.  Талоконова Марія Кирилівна 188,748 
9.  Мороз Алла Євгенівна 186,109 
10.  Македон Марк Олександрович 185,752 
11.  Рущак Руслана Іванівна 184,682 
12.  62-9141180 Раіль Беюкагайович 183,826 
13.  Лук`янов Віталій Максимович 182,613 
14.  Бурдоль Анна Вячеславівна 181,401 
15.  Вороняк Антон Дмитрович 181,187 
16.  Моздикова Олена Сергіївна 181,115 
17.  62-9137121 Софія Андріївна 180,402 
18.  Степанюк Даніїл Валерійович 180,117 
19.  Криворучко Ангеліна Миколаївна 178,048 
20.  Алєксєєва Аліна Владиславівна 175,979 
21.  62-9207603 Марія Романівна 175,765 
22.  Кобища Олександра Олександрівна 175,302 
23.  Краснолоб Анастасія Володимирівна 175,123 
24.  Свіч Юлія Вадимівна 174,838 
25.  Пушкар Денис Вікторович 174,695 



26.  Яновська Ада Володимирівна 174,553 
27.  Білозуб Вадим Дмитрович 173,839 
28.  Мішарова Олександра Юріївна 173,697 
29.  Усвятцев Тимур Віталійович 173,554 
30.  Іськова Вікторія Сергіївна 173,483 
31.  Гузенко Віктор Сергійович 173,269 
32.  Шилов Максим Миколайович 173,197 
33.  Мозгова Вероніка Андріївна 172,841 
34.  Черномаз Анастасія Владиславівна 172,555 
35.  Єдаменко Назар Олександрович 172,413 
36.  Зінченко Єлизавета Тимурівна 172,27 
37.  Семенець Валерія Сергіївна 172,27 
38.  Лисенко Ігор Віталійович 26.08.2006 163.060 
39.  Чорнобай Денис Сергійович 20.04.2007 162.640 
40.  Стародуб Дар`я Максимівна 07.06.2007 162.449 
41.  Смольнікова Вікторія Михайлівна 29.09.2006 162.181 
42.  Радівілова Єва Сергіївна 07.11.2006 162.105 
43.  Зозуля Анастасія Романівна 11.07.2007 161.876 
44.  Семенюк Анастасія Віталіївна 09.08.2007 161.870 
45.  Михайлюк Вероніка Миколаївна 15.04.2007 161.455 
46.  Фурсова Марія Денисівна 14.10.2006 161.188 
47.  Шмуля Євгенія Сергіївна 06.09.2006 160.698 
48.  Блудова Валєрія Олександрівна 01.02.2007 160.372 
49.  Романова Поліна Вікторівна 16.11.2006 160.309 
50.  Трофімцова Анастасія Олексіївна 11.07.2007 160.104 
51.  Тімошко Валерія Дмитрівна 07.07.2007 160.080 
52.  Рогожина Аліса Євгеніївна 24.04.2007 159.965 
53.  Лупійчук Владислав Антонович 10.01.2007 159.965 
54.  Головко Дар`я Андріївна 24.07.2007 159.927 
55.  Калініченко Анна Дмитрівна 27.04.2007 159.866 
56.  Степаненко Ігор Олександрович 19.06.2007 159.772 
57.  Чечеринда Віолетта Андріївна 21.12.2006 159.621 
58.  Баранова Мар`яна Володимирівна 08.10.2004 159.591 
59.  Подзолкова Марія Антонівна 08.04.2007 159.583 
60.  Бондаренко Карина Олегівна 14.04.2007 159.311 
61.  Марушевський Дмитро Олександрович 

07.09.2006 159.259 
62.  Душамов Руслан Володимирович 30.01.2007 159.201 
63.  Малишев Артем Євгенович 30.10.2006 159.201 
64.  Полякова Аліна Вадимівна 26.01.2007 159.045 
65.  Свинаренко Єлизавета Євгенівна 23.11.2006 158.954 
66.  Щербань Софія Дмитрівна 17.10.2006 158.745 
67.  Лутай Данило Вячеславович 14.08.2007 158.436 



68.  Мєхтієва Зємфіра Наміг кизи 23.01.2007 158.093 
69.  Зунтова Анастасія Сергіївна 17.03.2007 158.016 
70.  Карабань Сніжана Юріївна 08.02.2007 158.003 
71.  Москвіна Аліна Сергіївна 25.04.2007 157.901 
72.  Небоженко Аліна Олександрівна 15.08.2007 157.805 
73.  Невірець Анна Олегівна 15.03.2007 157.761 
74.  Зуєва Марія Романівна 21.06.2005 157.369 
75.  Дикань Аліса Андріївна 11.05.2006 157.290 
76.  Парубець Валерія Олександрівна 27.03.2007 157.290 
77.  Хом`як Орина Русланівна 25.06.2007 157.023 
78.  Малюк Михайло Юрійович 01.07.2007 156.946 
79.  Криворучко Артем Андрійович 12.01.2004 156.696 
80.  Йосипенко Надія Юріївна 07.07.2007 156.602 
81.  Рачинська Єлизавета Олександрівна 28.05.2007 155.953 
82.  Поросюк Діана Андріївна 15.02.2007 155.943 
83.  Чуба Дар`я Анатоліївна 05.08.2007 155.835 
84.  Попадченко Поліна Сергіївна 18.04.2007 155.492 
85.  Слинько Крістіна Віталіївна 15.10.2006 155.321 
86.  Половинко Софія Олександрівна 21.12.2005 155.311 
87.  Чумакова Богдана Олександрівна 18.11.2006 155.278 
88.  Мосляков Даніїл Володимирович 19.11.2005 155.097 
89.  Зотик Віталій Ігорович 01.03.2005 154.990 
90.  Чернявський Станіслав Олександрович 

17.06.2007 154.793 
91.  Лозко Максим Володимирович 18.07.2007 154.768 
92.  Батрак Софія Олегівна 06.06.2006 154.476 
93.  Рейш Мирослава Валентинівна 08.10.2006 154.422 
94.  Руденко Владислава Віталіївна 27.07.2007 154.156 
95.  Дегіль Артем Васильович 09.12.2006 154.080 
96.  Овчаренко Ілля Євгенійович 02.03.2007 153.909 
97.  Петрук Тетяна Сергіївна 02.08.2007 153.851 
98.  Романюк Анна Русланівна 23.05.2007 153.723 
99.  Овчаренко Єлизавета Віталіївна 22.03.2007 153.545 
100.  Мищенко Рустам Юрійович 17.09.2006 153.354 
101.  Савченко Діана Федорівна 17.04.2007 153.327 
102.  Миронова Марія Дмитрівна 01.09.2007 153.316 
103.  Краснюк Нікіта Дмитрович 22.09.2007 153.310 
104.  Олійник Валентина Дмитрівна 10.04.2007 153.278 
105.  Бєлоусов Святослав Віталійович 07.02.2006 153.239 
106.  Логвін Євгенія Костянтинівна 22.02.2007 153.010 
107.  Темченко Дарія Дмитрівна 22.02.2007 153.010 
108.  Воробей Тимур Олегович 26.01.2006 152.957 
109.  Рожнова Поліна Денисівна 08.03.2007 152.891 



110.  Дзюман Вероніка Сергіївна 20.04.2007 152.851 
111.  Бахшян Марина Грачиківна 30.04.2007 152.819 
112.  Проненко Софія Максимівна 24.08.2007 152.796 
113.  Чорниш Діана Олександрівна 03.12.2004 152.614 
114.  Новіков Святослав Сергійович 05.04.2007 152.590 
115.  Кондратов Дмитро Євгенович 27.01.2007 152.590 
116.  Глушко Ганна Максимівна 16.06.2007 152.416 
117.  Хоцанян Євгеній Євгенійович 13.08.2006 152.368 
118.  Сидоренко Валерія Дмитрівна 25.01.2007 152.360 
119.  Ващенко Анна Олександрівна 21.11.2006 152.246 
120.  Горбачова Ксенія Дмитрівна 08.05.2007 152.217 
121.  Решетіло Ілля Русланович 10.02.2007 152.208 
122.  Руднєва Вероніка Євгенівна 02.11.2006 151.978 
123.  Амелін Богдан Олександрович 26.12.2006 151.940 
124.  Маканін Артем Олександрович 13.03.2007 151.902 
125.  Зубченко Едуард Вікторович 11.06.2007 151.861 
126.  Ільницька Маргарита Андріївна 16.11.2006 151.825 
127.  Шандиба Маргарита Валеріївна 22.07.2007 151.558 
128.  Губар Ксенія Олегівна 23.12.2006 151.520 
129.  Нестеренко Олена Володимирівна 03.06.2007 151.214 
130.  Голуб Карина Олегівна 09.08.2006 151.187 
131.  Тропак Дмитро Іванович 24.10.1986 151.187 
132.  Рибнікова Домініка Дмитрівна 14.07.2007 151.061 
133.  Муравльова Анна Сергіївна 12.09.2007 151.023 
134.  Марченко Ярослав Ігорович 08.07.2007 150.832 
135.  Черкас Аліна Олексіївна 05.11.2006 150.751 
136.  М`ясникова Анжела Сергіївна 25.03.2007 150.699 
137.  Шеременко Данило Сергійович 12.05.2007 150.613 
138.  Зінченко Григорій Романович 22.10.2006 150.603 
139.  Чиріна Поліна Вячеславівна 14.01.2007 150.593 
140.  Семеруніна Дар`я Миколаївна 22.08.2007 150.399 
141.  Чухіль Віолетта Олександрівна 07.10.2006 150.185 
142.  Вісленко Євгеній Сергійович 13.06.2004 150.175 
143.  Маринець Валерія Михайлівна 06.11.2006 150.068 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 081 Право 

Освітня програма: Право  

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

 

№ Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1.  Кузнецов Микита Станіславович 200 

2.  Дзюба Марія Юріївна 192,333 

3.  Декапольцев Василь Миколайович 189,619 

4.  Тарасюк Матвій Анатолійович 188,167 

5.  Громаков Кирило Денисович 185,666 

6.  Самойлюк Ельнара Сергіївна 185,339 

7.  Вишневська Олена Юріївна 185,339 

8.  Ісаєв Ілля Володимирович 184,982 

9.  Редько Ксенія Сергіївна 184,957 

10.  Вепрєва Дар`я Євгенівна 184,766 

11.  Степанюк Ілля Сергійович 184,308 

12.  Вацький Назар Вадимович 184,155 

13.  Казарін Іван Русланович 183,849 

14.  Книшевич Вікторія Романівна 183,773 

15.  Кушнір Ольга Романівна 183,581 

16.  Скороход Антон Дмитрович 183,559 



17.  Нестеровська Маргарита Романівна 183,441 

18.  Селявкіна Валерія Григорівна 183,366 

19.  62-9141180 Раіль Беюкагайович 182,588 

20.  Фокіна Марина Юріївна 182,206 

21.  62-9165658 Святослав Сергійович 181,9 

22.  Зарайський Олександр Олександрович 181,862 

23.  Попов Михайло Сергійович 181,633 

24.  Катречко Катерина Сергіївна 180,787 

25.  Красніков Кирило Володимирович 180,632 

26.  Резник Євгенія Михайлівна 180,371 

27.  Нечвола Софія Михайлівна 179,722 

28.  Липченко Діана Олександрівна 179,454 

29.  Асмьоткіна Дар`я Євгенівна 179,225 

30.  Широкова Софія Едуардівна 179,011 

31.  Кавун Анастасія Ігорівна 178,996 

32.  Степанюк Даніїл Валерійович 178,614 

33.  Одинець Вероніка Олександрівна 178,316 

34.  Гой Даніїл Євгенович 178,305 

35.  Порутчикова Вікторія Володимирівна 178,294 

36.  Якімець Алеся Олегівна 178,231 

37.  Самойлюк Каріна Сергіївна 178,193 

38.  Сухенко Вероніка Михайлівна 178,048 

39.  Савранська Анна Андріївна 177,888 

40.  Макар Ірина Степанівна 177,811 

41.  Чижиков Данило Андрійович 177,735 

42.  Похилько Максим Олександрович 177,391 

43.  Денисюк Мілана Русланівна 177,303 

44.  Пересадько Юлія Олександрівна 177,105 

45.  Сакун Юлія Павлівна 177,047 



46.  Шпинюк Вікторія Павлівна 176,779 

47.  Дроботова Анастасія Василівна 176,669 

48.  Федорчук Марта Вадимівна 176,13 

49.  Рибалко Мирослав Вячеславович 176,091 

50.  Бублій Ангеліна Олександрівна 175,977 

51.  Пасмор Анастасія Михайлівна 175,951 

52.  Довженко Олексій Олексійович 175,939 

53.  Возняк Руслана Юріївна 175,748 

54.  Штих Андрій Романович 175,566 

55.  Мороз Ілья Олександрович 175,442 

56.  Демещенко Анастасія Сергіївна 174,806 

57.  Ткач Анастасія Дмитрівна 174,767 

58.  Адамчук Вероніка Володимирівна 174,601 

59.  Котляр Євгеній Тарасович 174,563 

60.  Аскерова Ельвіра Рашадівна 174,372 

61.  Яновська Ада Володимирівна 174,295 

62.  Кузнєцов Владислав Анатолійович 174,25 

63.  62-9268879 Лариса Дмитрівна 174,196 

64.  Грінцова Анна Олександрівна 173,799 

65.  62-9084615 Кіра Олександрівна 173,554 

66.  Грабовенко Кира Олександрівна 173,34 

67.  Зеленський Давид Андрійович 173,111 

68.  Кравченко Марія Віталіївна 173,111 

69.  Чабанець Ірина Віталіївна 173,073 

70.  Халілова Айдан Парвіз кизи 172,698 

71.  Фенько Артем Володимирович 172,612 

72.  Рустамова Саяли 172,308 

73.  Половинко Данііл Сергійович 172,308 

74.  Тимощук Аріна Олександрівна 172,155 



75.  Івченко Софія Олександрівна 172,013 

76.  Свястин Вікторія Іванівна 172,003 

77.  Кривенко Марія В`ячеславівна 171,97 

78.  Шилов Максим Миколайович 171,811 

79.  Шишацька Єлизавета Олександрівна 171,506 

80.  62-9373781 Олексій Романович 171,162 

81.  Грищенко Максим Олександрович 170,804 

82.  Субот Софія Петрівна 170,772 

83.  Ковкін Артем Вадимович 170,729 

84.  Шаповал Єгор Андрійович 170,665 

85.  Горбач Владислава Сергіївна 170,665 

86.  Фурсова Поліна Антонівна 170,645 

87.  Плотнікова Анна Юріївна 170,606 

88.  Коваль Ірина Володимирівна 170,245 

89.  Лук`яненко Марія Русланівна 169,977 

90.  Синявський Роман Олександрович 169,901 

91.  Обезюк Вікторія Андріївна 169,377 

92.  62-9127104 Софія Юріївна 169,175 

93.  Лимар Максим Владиславович 169,136 

94.  Гладка Валерія Валеріївна 169,06 

95.  62-9246689 Мілана Сергіївна 168,584 

96.  Леус Кирило Сергійович 168,449 

97.  62-9132741 Ілона Олександрівна 168,372 

98.  Шевченко Віолетта Вячеславівна 168,181 

99.  Коновалов Олександр Олександрович 168,181 

100.  Ляшенко Амін Хішамович 168,044 

101.  Туряниця Рената Василівна 167,952 

102.  Нанай Іван Сергійович 167,952 

103.  Рибалка Ілля Вікторович 167,914 



104.  Прусенко Артем Михайлович 167,837 

105.  Рязанцева Поліна Євгенівна 167,417 

106.  Костіна Дар`я Андріївна 167,417 

107.  Пономаренко Артур Юрійович 167,402 

108.  Матвієнко Максим Сергійович 167,264 

109.  Яворська Анастасія Сергіївна 167,073 

110.  Кажика Владислав Дмитрович 167,035 

111.  Майорова Катерина Сергіївна 166,996 

112.  Осауленко Марія Віталіївна 166,805 

113.  Хайло Євгеній Володимирович 166,439 

114.  62-7965950 Олександра Сергіївна 166,156 

115.  Солодилов Данііл Дмитрович 165,812 

116.  Борець Діана Дмитрівна 165,544 

117.  Ромаш Марія Олександрівна 165,533 

118.  Баришевський Олександр Олександрович 165,454 

119.  Білоконь Наталія Олександрівна 165,43 

120.  Маслєнікова Дар`я Віталіївна 165,353 

121.  Саватєєва Жанна Сергіївна 165,162 

122.  Зуза Карина Сергіївна 165,097 

123.  Рєзнік Софія Віталіївна 164,978 

124.  Красільнікова Дарія Сергіївна 164,939 

125.  Стрілець Максим Віталійович 164,818 

126.  Горбач Анастасія Олегівна 164,742 

127.  Коляда Альона Олександрівна 164,513 

128.  Чуженко Оксана Сергіївна 164,436 

129.  Азанова Катерина Костянтинівна 164,321 

130.  Малашенко Каріна Сергіївна 164,321 

131.  Ємельяненко Аліса Ярославівна 164,266 

132.  Політило Христина Володимирівна 163,748 



133.  62-9106313 Анна Георгіївна 163,634 

134.  Зленко Роман Михайлович 163,404 

135.  Четверик Надія Геннадіївна 163,328 

136.  Живило Євгеній Олександрович 163,251 

137.  Марковець Микола Анатолійович 163,213 

138.  Лисенко Ігор Віталійович  163.060 

139.  Чорнобай Денис Сергійович  162.640 

140.  Стародуб Дар`я Максимівна  162.449 

141.  Смольнікова Вікторія Михайлівна  162.181 

142.  Радівілова Єва Сергіївна  162.105 

143.  Зозуля Анастасія Романівна  161.876 

144.  Семенюк Анастасія Віталіївна  161.870 

145.  Михайлюк Вероніка Миколаївна  161.455 

146.  Фурсова Марія Денисівна  161.188 

147.  Шмуля Євгенія Сергіївна  160.698 

148.  Блудова Валєрія Олександрівна  160.372 

149.  Романова Поліна Вікторівна  160.309 

150.  Трофімцова Анастасія Олексіївна  160.104 

151.  Тімошко Валерія Дмитрівна  160.080 

152.  Рогожина Аліса Євгеніївна  159.965 

153.  Лупійчук Владислав Антонович  159.965 

154.  Головко Дар`я Андріївна  159.927 

155.  Калініченко Анна Дмитрівна  159.866 

156.  Степаненко Ігор Олександрович  159.772 

157.  Чечеринда Віолетта Андріївна  159.621 

158.  Баранова Мар`яна Володимирівна  159.591 

159.  Подзолкова Марія Антонівна  159.583 

160.  Бондаренко Карина Олегівна  159.311 

161.  Марушевський Дмитро Олександрович  159.259 



162.  Душамов Руслан Володимирович  159.201 

163.  Малишев Артем Євгенович  159.201 

164.  Полякова Аліна Вадимівна  159.045 

165.  Свинаренко Єлизавета Євгенівна  158.954 

166.  Щербань Софія Дмитрівна  158.745 

167.  Лутай Данило Вячеславович  158.436 

168.  Мєхтієва Зємфіра Наміг кизи  158.093 

169.  Зунтова Анастасія Сергіївна  158.016 

170.  Карабань Сніжана Юріївна  158.003 

171.  Москвіна Аліна Сергіївна  157.901 

172.  Небоженко Аліна Олександрівна  157.805 

173.  Невірець Анна Олегівна  157.761 

174.  Зуєва Марія Романівна  157.369 

175.  Дикань Аліса Андріївна  157.290 

176.  Парубець Валерія Олександрівна  157.290 

177.  Хом`як Орина Русланівна  157.023 

178.  Малюк Михайло Юрійович  156.946 

179.  Криворучко Артем Андрійович  156.696 

180.  Йосипенко Надія Юріївна  156.602 

181.  Рачинська Єлизавета Олександрівна  155.953 

182.  Поросюк Діана Андріївна  155.943 

183.  Чуба Дар`я Анатоліївна  155.835 

184.  Попадченко Поліна Сергіївна  155.492 

185.  Слинько Крістіна Віталіївна  155.321 

186.  Половинко Софія Олександрівна  155.311 

187.  Чумакова Богдана Олександрівна  155.278 

188.  Мосляков Даніїл Володимирович  155.097 

189.  Зотик Віталій Ігорович  154.990 

190.  Чернявський Станіслав Олександрович  154.793 



191.  Лозко Максим Володимирович  154.768 

192.  Батрак Софія Олегівна  154.476 

193.  Рейш Мирослава Валентинівна  154.422 

194.  Руденко Владислава Віталіївна  154.156 

195.  Дегіль Артем Васильович  154.080 

196.  Овчаренко Ілля Євгенійович  153.909 

197.  Петрук Тетяна Сергіївна  153.851 

198.  Романюк Анна Русланівна  153.723 

199.  Овчаренко Єлизавета Віталіївна  153.545 

200.  Мищенко Рустам Юрійович  153.354 

201.  Савченко Діана Федорівна  153.327 

202.  Миронова Марія Дмитрівна  153.316 

203.  Краснюк Нікіта Дмитрович  153.310 

204.  Олійник Валентина Дмитрівна  153.278 

205.  Бєлоусов Святослав Віталійович  153.239 

206.  Логвін Євгенія Костянтинівна  153.010 

207.  Темченко Дарія Дмитрівна  153.010 

208.  Воробей Тимур Олегович  152.957 

209.  Рожнова Поліна Денисівна  152.891 

210.  Дзюман Вероніка Сергіївна  152.851 

211.  Бахшян Марина Грачиківна  152.819 

212.  Проненко Софія Максимівна  152.796 

213.  Чорниш Діана Олександрівна  152.614 

214.  Новіков Святослав Сергійович  152.590 

215.  Кондратов Дмитро Євгенович  152.590 

216.  Глушко Ганна Максимівна  152.416 

217.  Хоцанян Євгеній Євгенійович  152.368 

218.  Сидоренко Валерія Дмитрівна  152.360 

219.  Ващенко Анна Олександрівна  152.246 



220.  Горбачова Ксенія Дмитрівна  152.217 

221.  Решетіло Ілля Русланович  152.208 

222.  Руднєва Вероніка Євгенівна  151.978 

223.  Амелін Богдан Олександрович  151.940 

224.  Маканін Артем Олександрович  151.902 

225.  Зубченко Едуард Вікторович  151.861 

226.  Ільницька Маргарита Андріївна  151.825 

227.  Шандиба Маргарита Валеріївна  151.558 

228.  Губар Ксенія Олегівна  151.520 

229.  Нестеренко Олена Володимирівна  151.214 

230.  Голуб Карина Олегівна  151.187 

231.  Тропак Дмитро Іванович  151.187 

232.  Рибнікова Домініка Дмитрівна  151.061 

233.  Муравльова Анна Сергіївна  151.023 

234.  Марченко Ярослав Ігорович  150.832 

235.  Черкас Аліна Олексіївна  150.751 

236.  М`ясникова Анжела Сергіївна 150.699 

237.  Шеременко Данило Сергійович  150.613 

238.  Зінченко Григорій Романович  150.603 

239.  Чиріна Поліна Вячеславівна  150.593 

240.  Семеруніна Дар`я Миколаївна  150.399 

241.  Чухіль Віолетта Олександрівна  150.185 

242.  Вісленко Євгеній Сергійович  150.175 

243.  Маринець Валерія Михайлівна  150.068 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  
№ 17) 

 

Спеціальність: 081 Право 

Освітня програма: Право  

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 
1.  Павелко Аміна Русланівна 165,636 
2.  Чурилова Катерина Євгеніївна 163,924 
3.  Старіков Володимир Вадимович 162,64 
4.  Ващак Валентин Юрійович 158,093 
5.  Ромжа Руслан Едуардович 154,422 
6.  Гуцуляк Катерина Олегівна 154,294 
7.  Чувашова Катерина Денисівна 154,151 
8.  Звєрєва Ольга Сергіївна 154,027 
9.  Вісленко Євгеній Сергійович 150,175 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12 вересня 2024 р., протокол засідання № 30) 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право 

Освітня програма: Міжнародне право  

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Белялов Абдуль-Меджид Усеінович 173,875 

2 Охтема Ангеліна Олексіївна 168,379 

3 Гнений Альберт Євгенович 162,783 

4 Нерідна Олена Володимирівна 153,153 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12 вересня 2024 р., протокол засідання № 30) 

 

Спеціальність: 081 Право 

Освітня програма: Право  

Факультет: юридичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Прокопенко Борис Олександрович 170  
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